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Dragi șăgeni,

Am început, iată, un nou mandat la conducerea 
comunei Șag. Avem echipa completă care va 
conduce destinele comunei noastre în următorii 
patru ani și suntem cu toții nerăbdători să ne 
apucăm de muncă. Nu va fi deloc ușor, va fi, cu 
siguranță, un mandat plin de provocări, dar cu 
proiecte frumoase pe care aștept cu nerăbdare să 
le implementez, alături de dumneavoastră.
Vreau să dezvoltăm în continuare comuna Șag, 

să o facem cea mai importantă comună din județul Timiș.
Va fi, cu siguranță, un mandat, așa cum spuneam, plin de provocări și 

greutăți, dar vreau să vă asigur că nu ne vom lăsa, vom lupta în continuare 
pentru dezvoltarea comunei noastre. Vom face tot ce ne stă în putință 
pentru a atrage banii necesari dezvoltării comunei noastre și ne vom implica 
pentru noi și noi proiecte.

Sunt recunoscător pentru încrederea pe care mi-ați acordat-o la vot și 
vă asigur că vă voi reprezenta cu cinste și în actualul mandat. Mă bazez, 
negreșit, pe sprijinul vostru, al tuturor locuitorilor comunei Șag și am 
încredere că împreună vom reuși să facem din comuna Șag o comună 
importantă pentru acest județ.

Doresc să vă mai asigur că, la fel ca în celelalte mandate ale mele, ușa 
Primăriei Șag este și va rămâne mereu deschisă pentru nevoile dumneavoastră!

 
Cu respect,

Flavius Alin Roșu

Editorial
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A început un nou mandat la Șag

Formarea Consiliului Local Șag Alegerea viceprimarului comunei Șag

În urma alegerilor locale din data de 9 iunie, instanța 
de judecată a validat mandatul primarului ales al comunei 
Șag, Flavius Alin Roșu. Astfel, edilul va conduce pentru 
următorii patru ani, comuna Șag, fiind la al treilea 
mandat. 

Educația, sănătatea, infrastructura, sunt principalele 
domenii pe care va pune accentul Flavius Alin Roșu, în acest 
mandat, iar investițiile în aceste domenii vor fi prioritare.

„Am preluat un nou mandat de primar al comunei 
Șag. Vă mulțumesc vouă, locuitorilor comunei, pentru că 
după 8 ani de mandat, m-ați încredințat să fiu primar și 
pentru următorii 4 ani. 

Vă mulțumesc pentru tot sprijinul și susținerea pe care 
mi le-ați arătat și vă asigur de faptul că, împreună cu echipa 
pe care o am alături, voi continua cu aceeași determinare 
să dezvolt localitatea în care locuim împreună cu familiile 
noastre.

Îmi doresc să fiți mândri de comuna Șag, de localitatea 
care ne este acasă și de comunitatea din care facem parte. 
Îmi doresc să beneficiem cu toții de condițiile și serviciile 
necesare unui trai normal de viață, aici în comuna noastră. 
Mă preocupă în mod special sănătatea și educația, dar și 

infrastructura și investițiile care să ducă la o dezvoltare 
normală și reală.

Am convingerea faptului că Șagul va avea sprijinul 
noului președinte al Consiliului Județean Timiș, Alfred 
Simonis, și în continuare, susținerea ministrului Sorin 
Grindeanu. Iar cu echipa astfel formată vom duce Șagul 
mai departe și Timișul în topul județelor din România”, a 
transmis Flavius Alin Roșu.

Cei 15 consilieri locali aleși la scrutinul electoral din data 
de 9 iunie 2024 au fost validați de Judecătoria Timișoara și 
au depus jurământul de credință în cadrul unei ceremonii 
care a avut loc în data de 5 noiembrie 2024.
Cei 15 consilieri locali ai comunei Șag sunt:

Bujora Sebastian - Alianța pentru Șag
Ciuculescu Ovidiu - Daniel - Alianța pentru Șag
Cristescu Loriana - Alianța pentru Șag
Doczi Diana Lorena - Alianța pentru Șag
Homorodean Doru Nicolae - Alianța pentru Șag
Marincu Borislav - Alianța pentru Șag
Rusu Lidia Felicia - Alianța pentru Șag
Sauca Cristian - Alianța pentru Șag
Sârbovan Vlad Călin - Alianța pentru Șag
Kapor Antonius - UDMR
Hodinescu Mariana Laura - UDMR
Apostu Bogdan Ștefan - PNL
Brînzoi Sorin - PNL
Torok Eufimia Amalia - AUR
Huszti Claudiu Gabriel - AUR

Consiliul Local al comunei 
Șag a ales viceprimarul pentru 
acest mandat. Este vorba despre 
Kapor Antonius de la UDMR care 
asigură continuitatea, după ce și în 
mandatul care tocmai s-a încheiat a 
ocupat aceeași funcție.

„După 4 ani în care am 
exercitat funcția de viceprimar 
al comunei Șag, voi continua și 
în mandatul 2024 - 2028, cu 
aceeași responsabilitate și același 
devotament față de comunitatea 
noastră.

Sunt recunoscător pentru această nouă șansă de a 
aduce un aport prin muncă proiectelor de dezvoltare 
ale comunei. Știu că acest fapt nu ar fi fost posibil fără 
votul șăgenilor și încrederea pe care mi-au acordat-o 
pentru a fi ales din nou consilier local UDMR și fără 
sprijinul acordat de Consiliul Local al comunei Șag. Vă 
mulțumesc vouă tuturor!

În succesul activității administrative din cei 4 ani 
ai mandatului 2020 - 2024 foarte importante au fost 
colaborarea și buna înțelegere pe care le-am avut cu 
primarul comunei Șag, Flavius Roșu. Am toată încrederea 
că împreună vom duce Șagul mai departe!”, a transmis 
Kapor Antonius, imdiat după ce a fost ales viceprimar în 
noul mandat.
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Alegeri prezidențiale și parlamentare 2024
În următoarele trei duminici suntem chemați la urne să votăm Președintele României și Parlamentul României. 
Alegerile sunt programate astfel:

24 Noiembrie 2024 - primul tur de scrutin al alegerilor prezidențiale
1 Decembrie 2024 - alegeri parlamentare
8 Decembrie 2024 - al doilea tur de scrutin pentru alegerile prezidențiale.

În ceea ce privește comuna Șag, aici vor fi amenajate trei secții de votare, astfel:

Secția de votare nr. 569 (Școală - Muzeu)

Toate străzile din zona Mănăstire de la XXIV(24) la CV(105), precum și străzile CXIX(119) și CXX(120).
Străzile din zona Chicago: a XII-a, a XIII-a, a XIV-a, a XV-a, a XVI-a, a XVII-a, a XVIII-a.

Persoanele care au buletine de identitate vechi în care nu este notată strada sau este notat doar numărul vechi votează 
la secția nr. 570.

Secția de votare nr. 570 (Căminul Cultural)

Străzile din vatra veche: a V-a, a VI-a, a VII-a, a VIII-a, a IX-a, a X-a.
Străzile din zona de est: a XIX-a, a XX-a, a XXI-a, a XXII-a, a XXIII-a.
Străzile din zona de vest: CVI(106), CVII(107), CVIII(108), CIX(109), CX(110), CXI(111), CXII(112), 

CXIII(113), CXIV(114), CXV(115).
Străzile:CXVI(116), CXVII(117), CXVIII(118), CXXI(121), CXXII(122)

Toate persoanele din comună care au buletine de identitate vechi în care nu este notată strada sau este notat doar 
numărul vechi votează la secția nr. 570 indiferent pe ce stradă locuiesc.

Secția de votare nr. 571 (Căminul Cultural)

Străzile din vatra veche: I-a, a II-a, a III-a, a IV-a, a XI-a.

Persoanele care au buletine de identitate vechi în care nu este notată strada sau este notat doar numărul vechi votează 
la secția nr. 570.
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Încă 5 kilometri de asfalt 

pe raza localității Șag

Continuă lucrările 
la extinderea rețelelor 

de apă și canalizare, la Șag

Investiții 
în derulare

Primarul comunei Șag, Flavius Alin Roșu a mai făcut 
un pas pentru realizarea de piste de biciclete în localitatea 
noastră, cu bani din Planul Național de Redresare și 
reziliență. El a semnat un act adițional la contractul de 
finanțare al acestui proiect, la Bucuești.

„Am semnat actul adițional la contractul de finanțare 
prin PNRR pentru realizarea pistelor de biciclete pe raza 
comunei noastre. Am fost cu această ocazie la Compania 
Națională de Investiții, unde am discutat despre stadiul 
proiectului de extindere a bazei sportive din ȘAG  
dar și despre alte posibilități de finanțare ce vor putea fi 
în viitor prin intermediul CNI”, a precizat primarul  
Flavius Alin Roșu.

De asemenea, în această perioadă continuă lucrările 
la sala de sport din comuna Șag.

Edilul comunei Șag, 
Flavius Alin Roșu și-a 
propus ca în localitatea 
noastră să nu mai fie 
niciun drum de pământ și 
fiecare stradă să fie asfaltată. 
În acest sens, el a făcut 
demersuri pentru un nou 
proiect de asfaltare, de 
data aceasta cu bani de la 
Agenția pentru Finanțarea 
Investițiilor Rurale. 

Este vorba despre 5 kilometri de asfalt, iar valoarea 
finanțării este de  999.940 euro la care se adaugă TVA, în 
timp ce cofinanțarea de la bugetul local va fi de 96.005 
euro plus TVA. 

„Îmi doresc să nu mai rămână niciun drum neasfaltat 
în ȘAG și știu că va veni și acea zi, iar pentru asta și pentru 
multe alte proiecte de dezvoltare, împreună cu echipa 
primăriei, muncim zi de zi. Motivația noastră este să 
ridicăm la cel mai înalt nivel posibil standardul comunei 
pe care o reprezentăm și să creștem condițiile și nivelul de 
trai al șăgenilor”, a transmis primarul Flavius Alin Roșu.

Cât timp vremea mai 
permite, la Șag, continuă 
lucrările la extinderea 
rețelelor de apă și canalizare.

Investiția în cele 
două proiecte se ridică la 
suma de 25 de milioane 
de lei. Banii provin din 
fonduri guvernamentale 
prin Programul Național 
„Anghel Saligny”, iar 
beneficiar este comuna Șag.

În data de 31 mai, 
primarul Flavius Roșu a 
semnat contractul de execuție pentru proiectul „Extindere 
sistem de canalizare menajeră”, iar o săptămână mai târziu, 
utilajele deja au început lucrarea.
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În data de 11 noiembrie 2024, la Șag a fost celebrat 
Sfântul Martin, simbolul care marchează începutul 
sezonului feeric al sărbătorilor de iarnă. Aceasta este 
perioada în care redevenim cu toții mai buni, mai toleranți 
și mai generoși.

Elevii Școlii Gimnaziale Șag, alături de profesorii 
Radu Denisa și Chiribucă Maria Magdalena Bianca și cu 
sprijinul Primăriei Șag, au pregătit un moment special: au 
confecționat felinare colorate, au învățat cântece tematice 
și le-au interpretat în Biserica Catolică, înainte de a pleca 
într-o plimbare nocturnă cu lumini către Primăria Șag.

Elevii au primit cu bucurie diplome și ciocolată din 
partea Primăriei Șag.

Pentru a reînvia povestea dărniciei Sfântului Martin, 
copiii și-au oferit unii altora dulciuri și fructe, simulând 
gestul de bunătate al Sfântului față de omul sărman.

La Școala Gimnazială din Comuna Șag s-au desfășurat activități de prevenție 
în colaborare cu Inspectoratul pentru Situații de Urgență „Banat” și Unitatea de 
pompieri voluntari de pe lângă Primăria Comunei Șag. Scopul acestor activități a 
fost de a instrui elevii cu privire la comportamentul adecvat în situații de urgență, 
în special în cazul unor dezastre naturale, cum ar fi incendiile.

Astfel, în cadrul programului „Școala Altfel” a avut loc un exercițiu de simulare 
a unui incendiu. Exercițiul a fost conceput pentru a instrui elevii și cadrele didactice 
în vederea unei reacții rapide și corecte într-o situație de urgență reală.

În cadrul simulării, elevii au învățat cum să se evacueze corect și să se adune într-un loc sigur în caz de incendiu. 
Astfel, elevii au fost evacuați rapid și organizat din clădire, sub supravegherea personalului școlii și a echipelor ISU Banat. 

La exercițiu au participat activ echipele de intervenție ale Detașamentului 2 din Timișoara, unitatea de pompieri 
voluntari din Comuna Șag, unitatea canină coordonată de paramedicul voluntar Vesa Claudiu, precum și reprezentanții 
SPIRC din cadrul ISU Timiș.

Exercițiul a oferit elevilor o experiență practică valoroasă, consolidând cunoștințele și abilitățile esențiale pentru 
astfel de situații. În plus, pentru iubitorii de animale, conductorul canin a susținut o demonstrație de căutare și salvare a 
victimelor, precum și un moment de prezentare a disciplinei câinilor antrenați, oferind elevilor o perspectivă mai amplă 
asupra relației speciale dintre om și „cel mai bun prieten al său.”

Parteneriatul cu ISU „Banat” a fost esențial pentru desfășurarea cu succes a acestei activități educative și preventive.

Grădinița PP Șag s-a transformat pentru câteva ore într-un decor de vis: 
frunze, baloți de paie, alături de roadele Pământului - dovleci, fructe, legume, 
flori, adunate laolaltă au scos în evidență frumusețea naturală a anotimpului 
Toamna.

Culorile vii ale toamnei și entuziasmul din inimile copiilor, au marcat un 
eveniment deosebit la Grădinița cu Program Prelungit Șag. 

„Mulțumim tuturor pentru contribuția și implicarea la activitățile acestui 
eveniment de excepție”, au transmis reprezentanții Grădiniței PP Șag.

Sărbătoarea Sfântului Martin la Școala Gimnazială Șag

Activități de prevenție la Școala Gimnazială Șag

Ziua Recoltei la Grădinița PP Șag
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Născut pentru Sport

CS Timișul Șag - victorie de etapă

Rezultatele recente ale Clubului Sportiv Timișul Șag la Go

Echipa noastră de fotbal, CS Timișul Șag a obținut o 
binemeritată victorie de etapă și s-a întors acasă cu trei puncte, 
după meciul disputat cu Avântul Periam, în cea mai recentă 
rundă.

A fost un meci cu multe provocări, deloc ușor, dar băieții 
noștri au reușit, la final, să facă un scor foarte bun, cu multe 
goluri, spre bucuria suporterilor. Scorul final a fost 2-4 pentru 
echipa CS Timișul Șag. Lucrul care merită menționat este că 
fotbaliștii noștri au avut puterea să revină, după ce adversarul 
conducea cu 2-0 la pauză. Ivanovici, Viașu, Moțiu și Românu 
au fost cei care au adus punctele de la Periam.

Urmează un meci greu, cu Minerul Lupeni, tot în 
deplasare, în data de 23 noiembrie, de la ora 14.00.

CS Timișul Șag joacă în Liga 3 de fotbal, în seria a 9-a.

„Azi sunt profu' tău de sport!”, așa s-a numit evenimentul care a 
avut loc la Școala Gimnazială Sag, la lansarea revistei „Născut pentru 
Sport”.

Sportivi de viitor din tenis de masă, scrimă, arte marțiale, box, 
canotaj, atletism, gimnastică, șah sau fotbal sunt prezenți cu toții în 
numărul 5 al revistei „Născut pentru Sport”.

Nu au fost uitate nici în acest număr nume de legendă ale sportului 
timișean, precum Constantin Varga, Emerich Vogl, Adalbert Stănescu 
sau Mariana Stănescu-Chirilă.

Alte două pagini au fost dedicate sportivilor special olympics, 
Timotei Julei și Alexandru Țurcanu.

Echipa revistei a prezentat și performanțele din ultima perioadă 
ale cluburilor sportive din Timișoara și din județ.

Elevii de la Școala Gimnazială Șag s-au bucurat să răsfoiască 
paginile revistei și chiar au primit autografe, pe mâini, din partea 
coordonatoarei revistei, Beatrice Mercado.

Secția de Go a Clubului Sportiv Timișul Șag a făcut progrese vizibile în ultima perioadă. Tot mai mulți copii s-au 
alăturat ședințelor de Go și s-au antrenat împreună cu cei care au mai multă experiență. Prin implicarea și dedicarea 
lor, copiii noștri au obținut rezultate deosebite la Campionatul Național de Go pe Echipe de Juniori și Tineret la 
Timișoara. Clubul a înscris 5 echipe diferite (4 la Juniori și 1 la Tineret), adică un total de 14 jucători. La finalul 
competiției, Timișul Șag a ocupat 3 locuri pe podium. Astfel, la Juniori 2 echipe ale noastre au ocupat primele 2 locuri, 
iar la Tineret echipa s-a clasat pe locul 1. Ca și performanțe individuale, jucătorii au fost premiați cu încă 7 medalii.

În prezent, Clubul Sportiv Timișul Șag deține 3 titluri naționale la activ: campioni naționali la echipe de juniori, la 
echipe de tineret, și la echipe de seniori - premiu obținut în noiembrie anul trecut.

Acestea fiind zise, secția de Go și-a sporit activitatea și a reușit să obțină rezultate deosebite pe scena Go-ului național. 
Totodată, jucătorii se străduiesc să își mențină titlurile câștigate și se pregătesc pentru participarea la Campionatul 
Național pe Echipe de Seniori la Curtea de Argeș din 16-17 noiembrie. Le ținem pumnii!

Instructor,
Dobridoreanu Daniel
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Din datele statistice, în perioada 
sezonului rece cele mai multe incendii se 
înregistrează la gospodăriile cetățenești.

Pericolul de incediu la gospodăriile 
populației crește, datorită multor factori, 
după cum urmează:

- Coșurile de fum defecte sau 
necurățate;

- Suprasolicitarea sistemelor și 
instalațiillor  de încălzire;

- Utilizarea mijloacelor de încălzire 
defecte, improvizate sau nesupravegheate.

Pentru înlăturarea pericolului de 
incendiu care ar putea avea drept cauză 
cele menționate anterior, recomandăm 
respectarea următoarelor măsuri specifice:

- sobele fără acumulare de căldură 
(metalice) se vor monta pe postament din 
materiale necombustibile, cu grosimea de 
25-30 cm;

- sobele de cărămidă vor avea pe 
dușumea în fața ușilor, o tablă metalică de 
70 pe 50 cm;

- sobele se vor amplasa la o distanță 
de minim 70 cm față de pereții de cărămidă, 
respective 1 m față de pereții din lemn;

- nu este permis să se folosească sobe cu 
ușițele defecte;

- este interzis să se folosească în sobă 
lemne lungi care în timpul arderii nu intră în 
întregime în sobă;

- este interzis a se aprinde focul în sobă cu 
benzină sau alte lichide inflamabile;

- nu este permisă uscarea sau așezarea pe 
sobe a hainelor sau alte obiecte combustibile;

- jarul și cenușa se vor depozita numai în 
gropi special amenajate la o distanta de 25-30 
metri de adăposturile de animale și depozite 
de furaje, numai după ce se vor stinge resturile 
de jar cu apă;

- coșurile de fum se vor izola față de 
elementele combustibile ale planșelor prin 
îngroșarea zidăriei de carămidă a coșului cu 
25 cm;

- coșurile se vor prelungi deasupra 
acoperișului cu 50-80 cm;

- se va realiza curățarea coșurilor de 
evacuare a fumului, de către personal 
specializat în domeniu, cel puțin o dată pe an 
(înaintea începerii sezonului rece);

- coșurile din zidărie vor fi tencuite 
și permanent întreținute fără crăpături și 
curățate;

- burlanele de metal vor fi instalate la o 
distanță mai mare de 70 cm față de pereții de 
scândură sau alte materiale combustibile;

- nu este permis ca în coșuri să fie zidite 
elemente combustibile ale acoperișurilor, 
planșeului, etc.

Șef SVSU Șag – Pălăduță Victor

Vă aducem la cunoștință câteva 
reglementări legale, reținute ca 
obligativități în sarcina utilizatorilor 
serviciilor de apă/canal, în domeniul 
canalizării, după cum urmează: potrivit 
prevederilor Legii serviciului se alimentare 
cu apă și de canalizare nr. 241/2006 este 
obligatorie racordarea utilizatorilor la 
rețeaua de canalizare, acolo unde există 
rețea de canalizare, după cum reiese din 
conținutul următoarelor articole:

Art. 31. Pct. (14) Utilizatorii persoane 
fizice sau juridice, inclusiv cei care au 
sisteme proprii de alimentare cu apă, 
au obligația de a se racorda la sistemele 
publice de canalizare existente sau nou 
înființate, dacă aceștia nu dețin stații de 
epurare avansată care respectă condițiile 
de descărcare a apelor epurate în mediul 
natural.

Art. 39. Pct. (5) Constituie 
contravenție nerespectarea de către 
utilizatori a prevederilor art. 31 pct. (14) 
și se sancționează cu amendă de la 2.000 
lei la 4.000 lei.

Art. 40. Pct. (2) Constatarea 
contravenției și aplicarea sancțiunii 
prevăzute la art. 39 pct. (5) se face de 
către personalul împuternicit al Gărzii 
Naționale de Mediu.

În consecință, invităm toți cetățenii 
Comunei Șag, jud. Timiș, să efectueze 
demersurile pentru a se alinia normelor 
prezentei legi!

Aveți acasă aparate electrice mari, vechi sau defecte pe care nu le mai folosiți, cum ar fi: 
frigidere, mașini de spălat, cuptoare, aragazuri, boilere, televizoare, centrale etc?

Este momentul pergect să le reciclați!
CE SE COLECTEAZA?
Orice aparat care a funcționat conectat la priză sau pe baterii poate fi predat pentru reciclare. 

În schimbul deșeurilor predate, veți primi un singur talon pentru a participa la tombola cu 
premii.

CUM FUNCȚIONEAZĂ?
Pentru aparatele mari și grele sunați la numărul 0762179510, iar un echipaj specializat va 

veni să le ridice direct de la dumneavoastră de acasă.
Aparatele electrice mai mici (de uz casnic, ustensile de grădină, telefoane, laptopuri etc.) le 

puteți aduce personal la punctul de colectare amenajat la STR. II NR.49 (curtea primăriei) în 
zilele de LUNI - VINERI, între orele 9 - 13.

PEROADA DE COLECTARE
Până în data de 30 noiembrie 2024 

servicul de colectare a deșeurilor electrice și 
electrocasnice este GRATUIT pentru toți 
locuitorii!

Fiecare cetățean poate participa la 
tombola cu premii atractive.

PREMII OFERITE pentru fiecare zonă 
de colectare:

1x TELEVIZOR
3x ASPIRATOR
4x BLENDER
5x PRĂJITOR DE PÂINE
DE CE SĂ RECICLAȚI?
Aparatele electrice vechi sau defecte 

conțin materiale periculoase ce pot afecta 
sănătatea întregii familii. Acum este 
momentul să eliberați casa și curtea de aceste 
obiecte!

Tombola va avea loc în data de 12 
decembrie 2024, la sediul ADID Timiș, situat 
în Piața Romanilor, nr. 4, ap. 2, Timișoara.

INFORMARE Reciclați și câștigați!

PROTEJEAZĂ-ȚI VIAȚA ȘI LOCUINȚA
Măsuri de prevenire a incediilor specific sezonului rece
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PRIMĂRIA ȘAG DATE DE CONTACT
Primar 0742268223

Viceprimar 0744394132

Consilier al primarului 0740364503

Poliția locală 0742268231

Stare civilă 0767407117

Taxe și impozite 0256/395368

Urbanism 0256/395368

Asistență socială 0256/395368

Biroul agricol 0256/395368

Serviciul voluntar 

pentru 

situații de urgență

0751054914

Din luna septembrie 2023, Centrul social-medical-comunitar construit în comuna noastră, 
din fonduri europene, și-a început activitatea. Astfel, în baza unui program prestabilit, aici funcționează 

mai multe cabinete, în care medici din mai multe specializări sunt pregătiți să trateze pacienții.
Vă prezentăm, mai jos, programul de funcționare al centrului.

Notă: programul, dar și tarifele pentru servicii, pot suferi 
modificări. Pe măsură ce vor apărea, vă vor fi aduse la cunoștință.

Contract CJASTM: 
➤ ORTOPEDIE 
✔ Dr. ABU AWWAD ADNAN 

Joi, începând cu ora 11:00 
Marți, începând cu ora 13:00 

✔ Dr. RAUL POPESCU 
Luni, începând cu ora 14:00 

✔ Dr. IONUȚ DUDAU 
Luni-vineri: 14:30 

➤ ENDOCRINOLOGIE 
✔ Dr. SALMA LEKMITI

Joi, începând cu ora 11:00 
ECO se platește 150 de lei chiar dacă vin cu bilet de trimitere 

➤ GASTROENTEROLOGIE 
✔ Dr. MANCIU CORINA 

Miercuri, începând cu ora 09:00 (odată la 2 săptămâni) 
➤ ORL 
✔ Dr . SÎRBU MIHAELA 

Marți, începând cu ora 11:00 
➤ PSIHIATRIE 
✔ Dr. SHIHAB AL-JENBY 

Marți, începând cu ora 09:00 
➤ DIABET ZAHARAT 
✔ Dr. ILIESCU MARIA 

Nu are program stabil 
(pentru informații să ne contacteze)

➤ OBSTETRICA SI GINECOLOGIE 
✔ Dr . RITA EL GHAZI 

Vineri, începând cu ora 10:00 
➤ UROLOGIE 
✔ Dr. DAHMASH ISMAIL 

Luni, începând cu ora 09:00 
Miercuri, începând cu ora 14:00 
ECO costă 180 lei chiar dacă vin cu bilet de trimitere 

Cei neasigurați vor plătii 200 de lei costul unei consultații 
la orice specialitate + serviciile de care mai au nevoie. 

Specialitati contra cost: 
➤ OFTALMOLOGIE 
Marți sau joi începând cu ora 15:00 

RADIOLOGIE IMAGISTICA în contract cu CJASTM 
Cei neasigurați vor plăti 70 de lei costul unui film 

Toți medicii vin doar pe bază de programări
Nu acceptăm pacienți fără recomandare medicală 


